

amk=2025069-20256107912

Årsredovisning för

# KIA Kvalitetsstäd AB

556686-7247

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

## Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i KIA Kvalitetsstäd AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 5/6 2025. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö den 5/6 2025

  
Kristina Stjärnhäll  
Styrelseledamot

20250609:202506097913

Årsredovisning för

# KIA Kvalitetsstäd AB

556686-7247

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

## Innehållsförteckning:

## Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för KIA Kvalitetsstäd AB, 556686-7247, med säte i Malmö får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver städverksamhet på entreprenad i sydvästra Skåne. Verksamheten riktar sig dels till privata företag dels till kommuner och landsting. Verksamheten bedrivs sedan starten från lokaler i Malmö.

#### Ägarförhållande

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Stjärnhäll Holding AB org nr 556795-7674.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning och resultat 2024 har minskat jämfört med 2023 på grund av det hårdnande konkurrensläget.

Bolaget räknar med oförädrad eller något minskad omsättning 2025 jämfört med 2024 men att uppnå ett positivt rörelseresultat genom kostnadseffektivisering.

Aktiekapitalet är förbrukat. Styrelseledamoten är medvetna om sitt ansvar enligt aktiebolagslagen 25 kap.

Som kontrollbalansräkning gäller den i denna årsredovisning upprättade balansräkningen.

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	7 778 105	9 394 626	9 377 192	9 362 635
Resultat efter finansiella poster	-964 804	188 980	-30 071	-468 521
Soliditet, %	neg.	12,7%	7,3%	8,1%

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	234 405
Årets resultat		-924 804
Vid årets slut	100 000	-690 399

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital kronor -690 399 behandlas enligt följande:	
balanserat resultat	234 405
årets resultat	-924 804
Totalt	-690 399
balanseras i ny räkning	-690 399
Summa	-690 399

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 778 105	9 394 626
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>7 778 105</b>	<b>9 394 626</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 921	-1 152
Övriga externa kostnader		-1 367 248	-1 297 609
Personalkostnader	2	-6 996 976	-7 898 562
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 760	-14 593
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 390 905</b>	<b>-9 211 916</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-612 800</b>	<b>182 710</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	6 681	7 283
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-355 830	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-2 855	-1 013
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-352 004</b>	<b>6 270</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-964 804</b>	<b>188 980</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder	5	40 000	-40 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>40 000</b>	<b>-40 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-924 804</b>	<b>148 980</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-	-24 732
<b>Årets resultat</b>		<b>-924 804</b>	<b>124 248</b>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	54 941	78 701
Summa materiella anläggningstillgångar		54 941	78 701
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	7	1 000	1 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 000	1 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>55 941</b>	<b>79 701</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		23 734	23 734
Summa varulager		23 734	23 734
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		874 227	1 335 659
Fordringar hos koncernföretag		-	300 000
Övriga fordringar		168 145	446 528
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 164	156 958
Summa kortfristiga fordringar		1 090 536	2 239 145
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		723 159	530 660
Summa kassa och bank		723 159	530 660
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 837 429</b>	<b>2 793 539</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 893 370</b>	<b>2 873 240</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		234 405	110 157
Årets resultat		-924 804	124 248
Summa fritt eget kapital		-690 399	234 405
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-590 399</b>	<b>334 405</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		-	40 000
Summa obeskattade reserver		-	40 000
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		767	20 000
Summa långfristiga skulder		767	20 000
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		20 000	20 000
Leverantörsskulder		185 415	133 865
Skatteskulder		91 877	79 522
Övriga skulder		1 109 663	1 142 377
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 076 047	1 103 071
Summa kortfristiga skulder		2 483 002	2 478 835
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 893 370</b>	<b>2 873 240</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10. Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>Ar</i>
Materiella anläggningstillgångar:	5

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Antal anställda

#### **Personal**

	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	13	16
<b>Summa</b>	<b>13</b>	<b>16</b>

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Ränteintäkter, övriga	6 681	7 283
<b>Summa</b>	<b>6 681</b>	<b>7 283</b>

### Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Räntekostnader, övriga	2 855	1 013
<b>Summa</b>	<b>2 855</b>	<b>1 013</b>

## Not 5 Bokslutsdispositioner

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Förändring av periodiseringsfond	-40 000	40 000
<b>Summa</b>	<b>-40 000</b>	<b>40 000</b>

## Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	586 277	536 277
-Nyanskaffningar	-	50 000
-Avyttringar och utrangeringar	-25 100	-
Vid årets slut	561 177	586 277
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-507 576	-492 983
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	25 100	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-23 760	-14 593
Vid årets slut	-506 236	-507 576
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>54 941</b>	<b>78 701</b>

## Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 000	1 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 000</b>	<b>1 000</b>

## Underskrifter

Malmö den 5/6 2025



Kristina Stjärnhäll  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse som avviker från standardformuleringen har lämnats den 5/6 2025



Magnus Hånsjö  
Auktoriserad revisor
